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"Człowiek Kina: Wajda na XXI-wiek", to tytuł dwudniowej konferencji poświęconej
twórczości i osobie Andrzeja Wajdy, która odbyła się w dniach 19 - 20 października
na Uniwersytecie Południowej Kalifornii. Na to wydarzenie, które było częścią XVIII
Festiwalu Polskich Filmów w Los Angeles, obok aktora Andrzeja Seweryna, został
zaproszony mławianin Miro Kępiński.Poniżej relacja Mira z wyjazdu.

"Na XVIII Festiwal Polskich Filmów w Los Angeles przyleciałem na zaproszenie Vladka
Juszkiewicza, dyrektora festiwalu, gdzie zaprezentowałem 'Nocną Zmianę' -
performance filmowo-muzyczny pierwotnie zamówiony przez Muzeum Powstania
Warszawskiego w ramach Warszawskiego Festiwalu "Niewinni Czarodzieje". Pokaz
odbył się na Uniwersytecie Południowej Kalifornii podczas dwudniowej konferencji
poświęconej twórczości Andrzeja Wajdy.

Na zdjeciu: Vladek Juszkiewicz, Andrzej Seweryn, Miro Kepinski

Uczelnia zorganizowała również spotkanie studentów ze mną oraz wybitnymi
polskimi twórcami, aktorem Andrzejem Sewerynem, reżyserem Ryszardem
Bugajskim, na którym miałem możliwość opowiedzenia o moim projekcie oraz
rozpocząłem dialog dotyczący polskiej kinematografii.

W programie festiwalu znalazł się też pokaz amerykańskiego filmu "Happy Birthday"
w reżyserii Kyle'a Kelley'ego, do którego skomponowałem muzykę.

Innym punktem mojego wyjazdu było pojawienie się na festiwalu Reel Recovery, na
którym pokazano dokument "The Wounds We Cannot See", za który zostałem
wielokrotnie nagrodzony.

***

Właśnie pojawił się kolejny zwiastun mojej najnowszej "hollywoodzkiej" produkcji "In
This Gray Place", w której obsadzie znajdują się m.in. Phil Lamarr (znany z filmu
'Pulp Fiction', czy Nick Moss (zdobywca nagrody Emmy).

Premiera przewidziana jest na 2018 r.

Wyjazd mój wsparło Miasto Mława oraz Janusz i Piotr Arent.

Na pozostałych zdjeciach:



bnner promocyjny miasta w folderze pofestiwalonym
plakat filmu "In This Gray Place"
z Konsulem RP Igancym Żarskim oraz Andrzejem Sewerynem
relacja Konsula RP na profilu fb Konsulatu RP w Los Angeles
spotkanie ze studentami na USC: Maria Mamona, Ryszard Bugajski
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